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INFAMOUS

Cena 30,00 zł

Czas wysyłki 24 godziny

Numer katalogowy PS3-GU0019

Producent Brak

Opis produktu
Infamous to trójwymiarowa gra akcji, wktórej przejmujemy kontrolę nad osobą obdarzoną potężnymi mocami. Wzależności od
podjętych w trakcie zabawy decyzji, możemy wcielićsię zarówno w postać zwalczającego przestępczość superbohatera, jaki
typowego złoczyńcy, niszczącego wszystko, co stanie mu na drodze.Akcja Infamous rozgrywa się na obszarze typowej
współczesnejmetropolii, po której można się oczywiście dowolnie przemieszczać.Warto jednocześnie zauważyć, iż gra
podejmuje zdecydowaniepoważniejszą tematykę od poprzednich tytułów firmy Sucker Punch.Developer ten jest bowiem znany
w głównej mierze dzięki seriizabawnych zręcznościówek, przedstawiających perypetie szopa oimieniu Sly. Infamous powstał
wyłącznie z myślą oposiadaczach konsoli PS3.

Opisywany produkt obdarzony został oczywiściepełnoprawnym wątkiem fabularnym. Do rozegrania mamy
kilkanaściegłównych misji oraz cały szereg zadań pobocznych. Są one naturalnienieobowiązkowe, ale ich wykonywanie wiąże
się z możliwościąotrzymania różnorakich bonusów. Podstawową atrakcją Infamousjest oczywiście możliwość dokonania
wyboru między dobrem, a złem.Podjęcie ostatecznej decyzji nie wpływa jedynie na rozwój głównychmisji, ale i na wygląd
otoczenia. Na poczynania gracza reagujebowiem cała metropolia. Tyczy się to zarówno zmiany liczbymieszkańców, jak i ich
reakcji na podejmowane w trakcie rozgrywkidecyzje.

Przygotowane przez producentów gry misje wzdecydowanej większości przypadków wymagają dotarcia w jakieśmiejsce czy
wyeliminowania napotykanych przeciwników. Wielu z nichrównież obdarzono nietypowymi umiejętnościami, przez co walki
testają się bardziej widowiskowe. Poza wykonywaniem głównych zadańmożemy zająć się eksploracją okolicy. Gracz dysponuje
tu dużąswobodą działania, mogąc w różny sposób reagować na mające miejscew jego otoczeniu zdarzenia.

Sterowana postać sukcesywnie nabywa noweumiejętności. Z ciekawszych mocy warto między innymi wymienićmożliwość
porażania wrogów prądem, czy korzystania z ataków zużyciem błyskawic. Oprawa wizualna gry prezentuje najwyższy
poziomwykonania. W trakcie rozgrywki poruszamy się po ogromnej, tętniącejżyciem metropolii. Zadbano również o ciekawe
efekty ataków orazdoskonałą animację pojawiających się na ekranie postaci, zeszczególnym uwzględnieniem głównego
bohatera.

Film: http://www.youtube.com/watch?v=6Fmz1Uqskyk
Stan: UŻYWANA
Wersja Językowa: A
Multiplayer: NIE
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